
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «10» жовтня 2025 року        № 3516 

 

Про затвердження Переліку об’єктів  

комунальної власності Почаївської міської ради,  

які підлягають приватизації у 2025 році 

 

 З метою підвищення ефективності використання майна, що належить до 

комунальної власності Почаївської міської ради, відповідно до ст. 11 Закону 

України, «Про приватизацію державного і комунального майна», керуючись ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновки і пропозиції постійної комісії міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту 

та благоустрою, Почаївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік об'єктів комунальної власності Почаївської міської 

ради, які підлягають приватизації у 2025 році (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження, транспорту та 

благоустрою. 

 

 

 

 

Міський голова        Василь БОЙКО 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Додаток 1 

до рішення Почаївської міської ради 
від «10» жовтня 2025р. № 3516 

 

 

Перелік об'єктів 

комунальної власності Почаївської 

міської ради, які підлягають приватизації у 2025 році 

 

№ 

з/п 

Повна назва 

балансоутримувача та 

його код згідно з 

ЄДРПОУ 

Повна назва 

об’єкта 
Адреса об’єкта 

Балансова 

вартість 

(вартість 

активів) 

об’єкта, тис. 

гривень 

Площа 

об’єкта,  

кв. м. 

1. 

Почаївська міська 

рада, 

ЄДРПОУ 14052785 

Нежитлове 

приміщення, 

млин 

вул.Центральна, 79 

с. Ридомиль 

Кременецького 

району 

- 320,1 

2. 

Почаївська міська 

рада, 

ЄДРПОУ 14052785 

Нежитлова 

будівля, лазня 

вул.Центральна, 45 

с. Ридомиль 

Кременецького 

району 

24634,00 213,5 

 
 

 

 
 

 

 

 

Секретар міської ради      Сергій МАМЧУР 


